

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240415-v02
Stavba: HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

IČ: 70886300
DIČ:

Zhotovitel:
MST Stavební, s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ: CZ6833896

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MST Stavební, s.r.o. - P. Vích

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			511 684,09
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	511 684,09	107 453,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			619 137,75



Kód: 240415-v02

Stavba: HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

Místo: **Děčín**

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: MST Stavební, s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební, s.r.o. - P. Vígh

Náklady stavby celkem

511 684,09

619 137,75

**240415- HZS UK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny +
v02 obložení stěn**

511 684,09

619 137,75

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Děčín	Datum:	9. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	70886300
	Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06833896
	MST Stavební, s.r.o.	DIČ:	CZ6833896
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	06833896
	MST Stavební, s.r.o.- P. Vigh	DIČ:	CZ06833896

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			511 684,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 684,09	21,00%	107 453,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	619 137,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

Místo: Děčín
Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Zhotovitel: MST Stavební, s.r.o.

Datum: 9. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: MST Stavební, s.r.o.-
P. Vígh

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		511 684,09
HSV - Práce a dodávky HSV		36 137,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 405,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 198,15
997 - Přesun sutě		3 641,11
998 - Přesun hmot		893,21
PSV - Práce a dodávky PSV		449 430,22
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		7 544,64
766 - Konstrukce truhlářské		130 628,70
767 - Konstrukce zámečnické		47 106,81
775 - Podlahy skládané		6 893,03
776 - Podlahy povlakové		229 521,11
783 - Dokončovací práce - nátěry		27 735,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		10 616,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		12 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

Místo:	Děčín	Datum:	9. 10. 2024
Zadavatel:	Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje	Projektant:	
Zhotovitel:	MST Stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	MST Stavební, s.r.o.- P. Vígh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

511 684,09

DHSVPráce a dodávky HSV

36 137,87

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 405,40

1	K	612315221	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	10,000	185,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315221
"Lokální opravy omítek - štuky - předpoklad"10

10,000

2	K	612315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	363,00	1 815,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315222
"Lokální opravy omítek - štuky - předpoklad"5

5,000

3	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	817,00	1 634,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315223
"Lokální opravy omítek - štuky - předpoklad"2

2,000

4	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	8,850	464,00	4 106,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315417
"Oprava stěny po demontáži obložení"1,5*5,9

8,850

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 198,15

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	123,310	145,00	17 879,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV
FIG
FIG

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111
m2_tělocvična
Rozpad figury: m2_tělocvična
"Tělocvična"20,9*5,9

123,310
123,310

6	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	1,800	1 890,00	3 402,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151111
"průvrtý sloupů pro potrubí"3*(0,6)

1,800

7	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	1,800	509,00	916,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151911

D997Přesun sutě

3 641,11

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,127	998,00	1 124,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,127	107,00	120,59	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,127	304,00	342,61	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,016	13,30	119,91	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
1,127*8 'Přepočtené koeficientem množství

9,016

12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,925	2 090,00	1 933,25	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

D998Přesun hmot

893,21

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,357	1 830,00	653,31	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	0,357	672,00	239,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011									
D		PSV		Práce a dodávky PSV	449 430,22				
D		733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 544,64				
15	K		733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	4,800	53,80	258,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120815 2*3*0,8 4,800									
16	K		733192911	opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž Ø 25	m	4,800	319,00	1 531,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733192911									
17	M		14015016	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 25x5,5mm	m	4,800	319,00	1 531,20	CS ÚRS 2024 02
18	K		HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	8,000	528,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211 "vedlejší jinde nespecifikované práce - Odhad"8 8,000 Součet 8,000									
D		766		Konstrukce truhlářské	130 628,70				
19	K		766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	7,500	170,00	1 275,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821 "Tělocvična"1,5*5 7,500									
20	K		766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	7,500	44,30	332,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411822									
21	K		766416243	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	37,620	211,00	7 937,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766416243 "Tělocvična"20,9*1,8 37,620 Součet 37,620									
22	M		62432054	deska kompaktní laminátová jádro černé tl 8mm	m2	41,382	2 330,00	96 420,06	CS ÚRS 2024 01
VV 37,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 41,382									
23	K		766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	83,600	73,10	6 111,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211 "Tělocvična"20,9*4 83,600									
24	M		60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,221	9 580,00	2 117,18	CS ÚRS 2024 02
VV 83,6*0,00264 'Přepočtené koeficientem množství' 0,221									
25	K		766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	20,900	64,40	1 345,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811 "Tělocvična"20,9 20,900									
26	K		766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	20,900	182,00	3 803,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116 "Tělocvična"20,9 20,900									
27	M		61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	20,900	317,00	6 625,30	CS ÚRS 2024 02
28	K		HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	8,000	466,00	3 728,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2121 "vedlejší jinde nespecifikované práce - Odhad"8 8,000 Součet 8,000									
29	K		998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 259,685	0,74	932,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311									
D		767		Konstrukce zámečnické	47 106,81				
30	K		767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	239,904	93,80	22 503,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113 Hmotnost: 2,38 kg/m "Rám roštový - podkladový -Předpoklad 18 polí"18*(2*1+2*1,8)*2,38 239,904 Součet 239,904									
31	M		14550234	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm	t	0,264	34 200,00	9 028,80	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: VV Hmotnost: 2,38 kg/m Hmotnost: 2,38 kg/m "Rám roštový - podkladový -Předpoklad 18 polí"18*(2*1+2*1,8)*2,38/1000 0,240 VV Součet 0,240 VV "prořez 10%"0,240*1,1 0,264 VV Součet 0,264									
32	K		HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník	hod	36,000	412,41	14 846,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2131 Výroba Atypické konstrukce - 2hod / kus "Rám roštový - podkladový - 18x"18"2 36,000 Součet 36,000									
33	K		998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,278	2 619,60	728,25	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121								
D 775			Podlahy skládané	6 893,03				
34	K	775145811	Demontáž ostatních prvků skládaných podlah podložek a parozábran volně položených	m2	123,310	18,60	2 293,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775145811								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
35	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	123,310	37,30	4 599,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541821								
VV			m2_tělocvična	123,310				
D 776			Podlahy povlakové	229 521,11				
36	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	123,310	31,50	3 884,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111115								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
37	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	123,310	16,20	1 997,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
38	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	123,310	403,00	49 693,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
39	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	123,310	249,00	30 704,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776251111								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
40	M	60756112	linoleum přírodní tl 3,2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 34/43	m2	135,641	925,10	125 481,49	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: Marmoleum Sport 3,2 mm								
VV			123,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	135,641				
41	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	61,655	69,80	4 303,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776251411								
VV			m2_tělocvična/2	61,655				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
42	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	53,600	80,20	4 298,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111								
VV			"Tělocvična"2*20,9+2*5,9	53,600				
43	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	54,672	31,20	1 705,77	CS ÚRS 2024 01
VV			53,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	54,672				
44	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	123,310	45,60	5 622,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121								
VV			m2_tělocvična	123,310				
FIG			Rozpad figury: m2_tělocvična					
FIG			"Tělocvična"20,9*5,9	123,310				
45	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,432	1 110,00	1 589,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776121								
46	K	998776129	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	1,432	167,00	239,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776129								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	27 735,93				
47	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	53,600	7,39	396,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000103								
VV			"Tělocvična"1*(2*20,9+2*5,9)	53,600				
48	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	16,128	63,63	1 026,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311								
VV			Hmotnost: 2,38 kg/m					
VV			"Rám roštový - podkladový -Předpoklad 18 polí"18*(2*1+2*1,8)*4*0,04	16,128				
VV			m2_783_767	16,128				
49	K	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	16,128	123,90	1 998,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m2_783_767		16,128			
	FIG		Rozpad figury: m2_783_767					
	FIG		Hmotnost: 2,38 kg/m		0,000			
	FIG		"Rám roštový - podkladový -Předpoklad 18 polí"18*(2*1+2*1,8)*4*0,04		16,128			
	FIG		Součet		16,128			
50	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	64,320	7,39	475,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403					
	VV		m2_nátěry		64,320			
	FIG		Rozpad figury: m2_nátěry					
	FIG		"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
51	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	57,240	113,00	6 468,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806811					
	VV	m2_nátěry	"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
	VV		"Obložení"-1,2*5,9		-7,080			
	VV		Součet		57,240			
52	K	783822111	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm	m	20,000	52,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783822111					
	VV		"Tělocvična - Odhad"20		20,000			
53	K	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	12,864	123,00	1 582,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783822211					
	VV		"Odhad - 20% plochy"0,2*m2_nátěry		12,864			
	VV		Součet		12,864			
	FIG		Rozpad figury: m2_nátěry					
	FIG		"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
54	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	64,320	45,70	2 939,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823131					
	P		Poznámka k položce: - Hlubková penetrace					
	VV		m2_nátěry		64,320			
	FIG		Rozpad figury: m2_nátěry					
	FIG		"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
55	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	64,320	149,00	9 583,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827427					
	P		Poznámka k položce: Vnitřní omyvatelný malířský nátěr např.: Primalex Fortec - omyvatelný interiérový nátěr, vhodný pro vysoce zatěžovaná místa a náročné povrchy, které jsou příležitostně vystavovány vlhkosti.					
	VV		m2_nátěry		64,320			
	FIG		Rozpad figury: m2_nátěry					
	FIG		"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
56	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	53,600	13,70	734,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897603					
	VV		"Tělocvična"2*20,9+2*5,9		53,600			
57	K	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu systém dvojnásobného	m2	64,320	23,20	1 492,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897615					
	VV		m2_nátěry		64,320			
	FIG		Rozpad figury: m2_nátěry					
	FIG		"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320			
D HZS					Hodinové zúčtovací sazby			
					10 616,00			
58	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	8,000	410,00	3 280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2311					
	VV		"vedlejší jinde nespecifikované práce - Odhad"8		8,000			
59	K	HZS2331	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář	hod	8,000	528,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2331					
	VV		"vedlejší jinde nespecifikované práce - Odhad"8		8,000			
60	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2492					
	VV		"Přípomocné Práce"8		8,000			
D VRN					Vedlejší rozpočtové náklady			
					15 500,00			
D VRN1					Průzkumné, geodetické a projektové práce			
					1 000,00			
61	K	013324000	Nabídkový rozpočet	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013324000					
D VRN4					Inženýrská činnost			
					12 000,00			
62	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
63	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8					Přesun stavebních kapacit			
					2 500,00			
64	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081103000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 240415-v02
Stavba: HZS ÚK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn

Datum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
240415-v02	HZS UK - PS Děčín - Oprava podlahy tělocvičny + obložení stěn		
m2_783_767	Plocha nátěru zámečnické konstrukce		16,128
	Hmotnost: 2,38 kg/m		0,000
	"Rám roštový - podkladový -Předpoklad 18 polí"18*(2*1+2*1,8)*4*0,04		16,128
m2_783_767	Součet		16,128
Použití figury:			
783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	16,128
783314203	Základní antikorozi jednonásobny synteticky samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,128
m2_nátěry	Plocha Nátěrů		64,320
m2_nátěry	"Tělocvična"1,2*(2*20,9+2*5,9)		64,320
Použití figury:			
783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	57,240
783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	64,320
783822211	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tl do 3 mm	m2	12,864
783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	64,320
783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	64,320
783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	64,320
m2_tělocvična	plocha tělocvičny		123,310
m2_tělocvična	"Tělocvična"20,9*5,9		123,310
Použití figury:			
775541821	Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti	m2	123,310
775145811	Demontáž podložek a parozábran skládaných podlah volně položených	m2	123,310
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	123,310
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,310
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	123,310
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	123,310
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	61,655
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	123,310
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,310

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST